中 国 城 镇 供 热 协 会
关于开展 2018 年协会供热统计工作的通知

中热协【2018】8 号

各供热企业会员单位：

根据 2018 年工作计划，协会将启动 2018 年供热统计工

作，对 2017-2018 采暖季供热相关数据进行统计。经研究决

定，2018 年统计工作要求协会理事以上供热单位参加，同时

也希望其他供热企业会员单位主动参加。

定于 2018 会员年会及论坛期间召开“2018 年供热统计

工作第一次会议”，请指定专人负责本单位统计工作并参加

会议。

会议时间：4 月 27 日 14:00——16:00（4 月 26 日下午

报到）

会议地点：杭州太虚湖假日酒店

会议内容：

（1）2017 年统计工作总结

（2）2018 年统计工作安排

（3）启动三北地区供热企业继续享受免税政策

申请工作，进行近三年企业三税减免情况调查

（4）2018 年统计工作培训

供热单位参加“2018 年供热企业统计工作第一次会议”

的人员免收会务费（仅限 1 人），在协会会员年会报名系统

中“参会人员信息——姓名”后备注“统计”即可，住宿费

自理。

协会会员年会报名链接：

http://www.china-heating.org.cn/meeting/031830200.h

tml

扫描二维码报名：

协会在此郑重承诺：协会统计工作将严格遵守国家相关

法律法规，背靠背填报数据，并对每家参填企业数据严格保

密。2017 年统计工作共有近 50 家企业参加，协会给每家企

业专门发送了统计工作简报，涉及上百项数据指标，不仅有

利于供热企业开展行业内对标工作，也有利于协会掌握供热

行业的基础数据，为制定行业政策提供依据。

会议报名联系人及电话：

张  欣  010-51239817  15600618181

统计工作联系人及电话：

王与娟  010-84497968  13269166918

中国城镇供热协会

2018 年 4 月 3 日

http://www.china-heating.org.cn/meeting/031830200.html
http://www.china-heating.org.cn/meeting/031830200.html